
Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“ mini 6-ąjį gimtadienį:
technologijų ugdymas, pasiekimai ir ateities vizija

Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“ per šešerius metus tapo vienu
svarbiausių miesto edukacinių centrų, ugdančių technologijų kūrėjus, būsimus
inžinierius ir inovatorius. Čia vaikai ir jaunimas atranda robotikos pasaulį, lavina
kūrybiškumą bei technologinį mąstymą. Ši vieta ne tik skatina ateities specialistų
augimą, bet ir stiprina Panevėžio miesto, kaip modernios technologijų kryptį
pasirinkusios savivaldybės, įvaizdį.

Svarbi šventės dalis – apdovanojimai ir padėkos, pagerbti aktyviausi moksleiviai ir
mokytojai, prisidėję prie „RoboLabas“ augimo. Už aukštus mokinių pasiekimus apdovanoti
Ignas Cimnolonskas, Modestas Raila, Lukas Papešas ir juos ugdanti informacinių
technologijų mokytoja Laura Kuchalskienė, kuriai įteikta padėka – už robotikos puoselėjimą,
inovacijų taikymą ir Mokytojo vardo garsinimą. Taip pat apdovanoti Artonas Gelumbauskas
ir Ovidijus Labeckis bei jų mokytoja metodininkė Klaudija Pelanytė – už mokinių motyvavimą
ir pasiruošimą šalies bei tarptautinėms varžyboms. Padėka skirta ir „RoboLabo“ mokytojui
bei STEAM centro metodininkui Andriui Kupriui už teisėjavimą pasaulinėje robotų
olimpiadoje (WRO) Turkijoje. Taip pat įvertinti ir tarptautinio konkurso „The Best of Globe
Europe and Eurasia 2025“ laureatai – „Jaunųjų STEAM’erių“ būrelį lankantys mokiniai ir jų
mokytoja metodininkė Simona Stasiūnienė. 

Panevėžio robotikos centras „RoboLabas“ ir toliau sieks technologinio ugdymo, skatins
inovacijas bei prisidės prie miesto jaunimo švietimo, suteikdamas jiems galimybę mokytis ir
kurti. 


